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گفت: از ابتدای امسال تاکنون حدود پنج 
تن یعنی حدود ۱۰ کیلومترکابل های فشار 
ضعیف دریزد به سرقت برده شده است. علی جم در جمع اصحاب رسانه استان با 
بیان اینکه سارقان بعضاً به کابلهای ناچیز شبکه روشنایی معابر و بعضاً نول شبکه نیز 
رحم نمی کنند و مشکلات زیادی از جمله وسایل برقی مشترکان را به بار می آورند 
از اصلاح 8۰ در صد شبکه های فشار ضعیف سیمی به کابل خودنگهدار که از چند 
سال قبل در دستور کار قرار گرفته است خبر داد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق یزد با اشاره به اینکه بر اساس دستورالعمل ابلاغی به ادارات و رعایت کاهش ۳۰ 
درصدی مصرف برق در ساعات اداری و ۷۰ درصدی در ساعات غیراداری وکنترل 
هوشمند ادارات استان به صورت روزانه از پایش ۲۵۰ اداره و قطع برق بیش از ۱۰۰ 
مورد از آنها از ساعت یک به بعد خبر داد.وی تاکید نمود این قطعی به دلیل عدم ایجاد 
مشکل در ارائه خدمات به ارباب رجوعان پس از ساعت اداری تأثیر چندانی در 
حساسیت کارمندان این ادارات به موضوع صرفه جویی نداشته است. جم با بیان 
اینکه: خوشبختانه با همکاری خوب مردم و دیگر مشترکان مدیریت مصرف برق در 
استان یزد به خوبی انجام شد و تاکنون خاموشی در بخش خانگی نداشته ایم ولی 
نظارت بر این حوزه نیز با اعمال پاداش برای کاهش مصرف مشترکان و در مقابل 
اعمال نرخ های اصلی برق برای مشترکان پرمصرف لحاظ می شود خاطر نشان کرد: 
پاداش مشترکان کم مصرف، در قبوض برق یکصدهزار مشترک خانگی اعمال شده 
است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق یزد افزود: پیک مصرف برق استان یزد در 
حالی که سال گذشته در این روزها هزارو ۷۳ مگاوات بود در هفته گذشته به هزارو 
۱۷۰ مگاوات رسید. وی  تصریح داشت با توجه به محدودیت منابع اعتباری و هزینه 
حدوداً ۱۵ میلیون تومانی برای تعویض تیرهای برق فرسوده، این روند به تدریج و 

براساس اولویت دنبال خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق یزد خبر داد:

سرقت 5 تن کابل های شبکه توزیع در استان

 استان یزد
حدیث روز

  شنبه | 31  تیر 1402  |  سال  سی و دوم
  شماره  7127 | 22 ژوئیه 2023 |  4 محرم 1445 
8 صفحه  |  7000 تومان                                                                                                                     

امام علی )ع(: در روز قیامت همه چشمها گریانند و هیچ چشمی خواب ندارد، مگر آن چشمی که خداوند آن را به کرامت خود اختصاص داده باشد.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسی

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عبادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، 
امین سریزدی، حوریه محزونیه، دکتر زهره رجبی،سعیدواعظ،  آزاده 
سلیمان نژاد،شادی بخشی، علی رفیعی وردنجانی، رضا اخلاق پور، 

سعیده اسکندری
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تصویر روز

 اسناد می گویند بنای مسجد جامع هفتشویه روی مسجدی قدیمی تر که احتمالاً متعلق به قرون چهارم و پنجم قمری بوده، احداث شده و در حال حاضر فقط بقایای بنایی آجری که احتمالاً منار مسجد بوده، دیده می شود.

 استان مرکزی

سرپرست اداره کل ورزش و 
جوانان استان مرکزی گفت: این 
نهاد در پرداخت وام ازدواج در 
سه ماه اول امسال، رتبه برتر کشور را کسب کرد و در این راستا پیشتاز 
است. مسعود پیرایش در این خصوص گفت: در این مدت سه هزار و ۳۰۱ 
فقره وام به مبلغ ۶ هزار و ۷۲8 میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال پرداخت شد. 
وی بیان کرد: تعداد متقاضیان دریافت این وام در استان ۶ هزار و ۶۲۷ 

نفر است و هم اکنون سه هزار و ۳۲۶ متقاضی در صف دریافت وام هستند. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی 
ادامه داد: درصد وام گیرندگان این استان به کل متقاضیان ۵۰ درصد است. پیرایش اظهار کرد: استان های قزوین و یزد در 

پرداخت وام ازدواج پس از استان مرکزی، رتبه های دوم و سوم را دارند.

مجید مؤمنی، مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی 
گفت: درسفر دور اول ریاست محترم جمهوری به استان 
مرکزی در ۳۰ تیر سال ۱۴۰۱ این نهاد تعداد ۱۳۵8۳ 
درخواست مردمی دریافت شد. وی اظهار داشت: با دریافت اعتبار بلاعوض سفر، به تعداد ۷۰۱۷ 
نیازمند دارای درخواست با دریافت شماره حساب مجزا، بالغ بر ۱۴8 میلیون تومان مساعدت به 
صورت بلاعوض انجام شد. مدیر کل کمیته امداد استان در ادامه گفت: با توجه به تلاش فراوان امداد 
جهت ارائه خدمات غیرحضوری با بارگزاری و شروع کار سامانه امداد هوشمند در ابتدای دی ماه 

سال ۱۴۰۰ ضمن تشکیل کارگروه جهادی سامانه امداد هوشمند، مددکاران با بازدید میدانی به درب منازل و ثبت ویرایش کلی پرونده حمایتی 
خانوار در سامانه امداد هوشمند و سایر همکاران حوزه حمایت و سلامت با بازرسی، کنترل عملکرد و راستی آزمایی طی دو ماه به صورت فشرده و 

کار جهادی موفق به بازنگری تعداد ۴۵۶۳۳ پرونده خانوار مددجویی در سامانه امداد هوشمند شدند.

 سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی خبر داد:

ورزش و جوانان استان مرکزی در پرداخت وام ازدواج پیشتاز کشور
مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی خبر داد؛

پیگیری و مساعدت به بیش از ۱۳ هزار درخواست مردمی
نسل فردا/  گروه ایران
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موضوع مناقصه :  تأمین خدمات حمل مواد شیمیایى از اهواز و کلیه کارگاههاى مستقر در اقصى نقاط کشور به دستگاههاى حفارى و بالعکس با استفاده از کامیون هاى 10 و 16 تن، تریلرهاى کفى24 تن لبه دار

    مشخصات مناقصه :

 نحوه دریافت/
 تحویل اسناد مناقصه : 

 تضمین شرکت 
در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):

  کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران    
www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr

کلیه مراحل  برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایى پاکات پیشنهادى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir انجام مى شود .

000ر000ر000ر10(ده میلیارد) ریالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول
 ضمانتنامه هاى مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدى آن .

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران 
تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران

مدت اعتبار 
90روز ( براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)پیشنهاد/ تضمین

دریافت و تحویل  اسناد
از1402/05/02 لغایت  1402/05/10تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد

از 1402/05/11  لغایت 1402/05/24تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلامهاى ارزیابى کیفى

آدرس مناقصه گزار 
جهت دریافت اطلاعات

آدرس - اهواز - بلوار پاسداران - بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملى حفارى ایران - ساختمان پایگاه عملیاتى - طبقه اول - پارت  A  - اداره قراردادها 
شماره تلفن کارشناس پرونده  :  061-34148522

 ارزیابى کیفى
براساس حداقل امتیاز (50) مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود ، انجام مى گردد .روش ارزیابى  مناقصه گران : 

مبلغ برآورد یکساله( ریال )شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار

000ر000ر000ر200209398500047620شرکت ملى حفارى ایران

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى به روش معمولى ( نوبت اول )

شناسه آگهى: 1527196

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
 کانون بازنشستگان تامین اجتماعى شهرستان دهاقان  (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول کانون بازنشستگان تامین اجتماعى شهرستان دهاقان راس ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1402/5/24 در محل مسجد ابوالفضل (ع) به آدرس:  
دهاقان، بلوار انقلاب، روبروى هلال احمر، مسجد ابوالفضل تشکیل مى گردد.

* لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و 
اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/5/17 در محل دفتر کانون حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/  بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جارى شرکت
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان

* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر 
تعاونى نمایند.

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 1402/4/31

 آگهى دعوت سهامداران شرکت پترو پالایش پیشتازان غرب 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 828 و شناسه ملى 14008852999 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده که در ساعت 12 مورخ 1402/5/11 در محل فعالیت شرکت به آدرس استان قزوین، شهرستان 
بوئین زهرا، بخش مرکزى، دهستان سگزآباد، شهرك صنعتى حکیمیه، بلوار صنعت، خیابان دانش 

4، پلاك 0، طبقه همکف به کدپستى 3453176144 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب مدیران2- انتخاب بازرسین3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت

شرکت شهرك هاى صنعتى هرمزگان در نظر دارد اجراى پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزارى مناقصات مصوب مجلس شوراى اسلامى و به استناد آیین نامه 
راه اندازى و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیئت محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید .

زمانبندى مناقصه :
 از کلیه مناقصه گرانی که واجد شرایط فوق می باشند دعوت می گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد مقرربه شرح ذیل اقدام نمایند. 

الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/04/27 لغایت 1402/05/01 تا ساعت 19:00
ب- بارگذاري اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا روز دوشنبه تاریخ 1402/05/16  ساعت13:00

* ارسال پاکت الف بصورت حضوري ( مهر و لاك شده )حداکثر تا روز دوشنبه تاریخ  1402/05/16  ساعت13:00 می باشد.
پ- بازگشایی پاکات ارزیابی و  (الف و ب و ج) : روز چهارشنبه تاریخ 1402/05/18از ساعت 10:00 

ث-محل خرید و بازگشایى پاکات مناقصه : کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
ج- پاکت  الف : پاکت (الف) هم در سامانه ستاد بارگذارى و هم بصورت حضورى (مهر و لاك شده) تحویل دستگاه مناقصه گزار  به آدرس بندرعباس- سه راهى فرودگاه- بلوار 

على ابن ابیطالب- روبروى هنرستان شهید رجایى- دبیر خانه شرکت شهرك هاى صنعتى هرمزگان- تلفن: 33665351-076 گردد.
د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزي با شماره شبا IR 370100004001056706375774نزد بانک مرکزي جمهوري 

اسلامی ایران، بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهاى صنعتى هرمزگان.
               WWW.ISIPO.ir : سایت شرکت

مبلغ تضمین شرکتمبلغ تقریبی برآورد (ریال)موضوعردیف
گواهی صلاحیت پیمانکاردرفرآیند ارجاع کار (ریال)

اجراي جاده دسترسی (خاکبرداري57816 متر مکعب و خاکریزي 1
28638 متر مکعب) به شهرك صنعتی شیشه به مدت 4 ماه شمسی

104,089,099,347 ریال طبق 
فهرست بهاي راه، راه آهن و باند 

فرودگاه سال1402
حداقل پایه 5رشته راه5,210,000,000 

2
اجراي خط انتقال شبکه 20 کیلو ولت ناحیه صنعتی فراورده هاي نفتی 
و خرید، نصب و راه اندازي یکدستگاه دیزیل ژنراتور330کاوآ به مدت 

7 ماه شمسی

215,939,464,672 ریال طبق 
فهرست بهاي ابنیه و توزیع نیروي 

الکتریکی سال 1402
حداقل پایه 5رشته نیرو10,800,000,000 

آگهى هاي مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

    امور پیمانهاى شرکت شهرك هاى صنعتى هرمزگانشناسه آگهى: 1532451

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت صنایع کاشى ارس 
بروجن (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 1062 و شناسه ملى 10340038426  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع کاشى ارس بروجن (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1402/05/14 ساعت 18 به نشانى: اصفهان - خیابان جى - نرسیده به چهارراه اریسون - 

روبروى تالار آفتاب - مجتمع ارس به کد پستى 8159113396 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده : تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 1401 -  تعیین روزنامه 

کثیرالانتشار - تصویب میزان سود قابل تقسیم- تعیین هیئت مدیره و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد .

 مدیرعامل شرکت صنایع کاشى ارس بروجن 

«آگهی  تجدید فراخوان خرید خدمات مشاوره»  شماره       1402-43
 شرکت گاز استان آذربایجان شرقی درنظردارد پروژه  انجام خدمات نظارت کارگاهى اجراى کارهاى تکمیلى و باقیمانده شهید یاغچیان  را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار ، و به مشاور ذیصلاح واگذار نماید.
بدین منظورازکلیه شرکتها و پیمانکاران ذیصلاح داراى حداقل رتبه 2 تخصص در رشته ساختمانهاى آموزشى ، بهداشتى،ورزشى گروه شهرسازى و معمارى از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور ، وگواهینامه تایید صلاحیت ایمنى پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى دعوت مى نماید ، حداکثر تا 10 روز پس 
از انتشار نوبت دوم این آگهى، اعلام آمادگی خود را و فرمهاى تکمیل شده ارزیابى ، تصویر مدارك مذکور و مستندات مندرج در فرم ارزیابى را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت ارسال نمایند.
* ضمنا" دراسناد مناقصه توزیعى ، تاریخ تحویل پاکات وگشایش پیشنهادات قید گردیده است . مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

ثبت نام  و گواهى امضاى الکترونیکى را دریافت نمایند.
دورنگار :041-34447089 تلفن: 34496274 و 041-34448095  

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

نوبت   دوم

شناسه آگهى: 1532009

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

�ھا�ی خاص

شرکت ملى نفت ایران


